
Allianz Global Investors Fund 
Investiční společnost s variabilním kapitálem 

Sídlo: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg 
R.C.S. Lucemburk B 71.182 

Oznámení podílníkům 

V návaznosti na oznámení podílníkům zveřejněné v únoru 2018 oznamuje představenstvo společnosti 
Allianz Global Investors Fund (SICAV) (dále jen “společnost”) následující změny, které nabývají účinnosti 
dne 13. dubna 2018: 

Název podfondu Přejmenování tříd podílů 
Allianz Structured 
Return Třída podílů 

Výstupní 
poplatek 

(maximum) 

Celkový poplatek  
(maximum) Třída podílů 

Výstupní 
poplatek 

(maximum) 

Celkový poplatek 
(maximum) 

IT (USD) 
(ISIN LU1529949155) 2,00 % 0,20 % p.a. WT (H2-USD) 

(LU1529949155) – 

Celkový poplatek 
maximálně 0,40% p.a. 
může být vybírán od 
15. května 2018. 
Správcovská 
společnost má 
možnost uložit nižší 
poplatek. *) 

RT (USD) 
(ISIN LU1677198720) – 0,30 % p.a. RT (H2-USD) 

(ISIN LU1677198720) – 0,30 % p.a. 

*) Podílníci, kteří takovou změnu neschválí, mohou své podíly odprodat bez poplatků za odkup nebo 
konverzi do 14. května 2018. 

Prospekt je přístupný nebo je k dispozici zdarma v sídle Společnosti, správcovské společnosti ve 
Frankfurtu nad Mohanem a u informačních agentů Společnosti (např. State Street Bank Luxembourg 
S.C.A. v Lucembursku nebo Allianz Global Investors GmbH ve Spolkové republice Německo) v každé 
jurisdikci, ve které jsou podfondy Společnosti registrovány pro veřejnou distribuci. 

Senningerberg, duben 2018 

Usnesením představenstva 
Allianz Global Investors GmbH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je překladem původního dokumentu. V případě nesouladu nebo vícevýznamového 
výkladu překladu je rozhodující původní znění v anglickém jazyce, pokud to není v rozporu s místními 
předpisy příslušného právního řádu. 


